
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная  школа № 39 поселка Дальнее Поле 

Песчанокопского района Ростовской области. 

 

ПРИКАЗ № 20. 

 

от 10 февраля  2016 года. 

«Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в сфере 

образования в МБОУ СОШ №39 на 2016 год». 

 

Во исполнение пункта 1.3.1. протокола заседания комиссии по 

противодействию коррупции в Ростовской области от 05.06.2012 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в сфере 

образования в МБОУ СОШ №39 не 2016г., согласно приложения № 1. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор школы:                       Пискушова Н.В. 

 

  



Приложение 1 

к приказу № 20 от 10февраля 2016г. 

 

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ  

по противодействию коррупции в сфере образования в МБОУ СОШ №39 

на 2016 год 

 

№

 

п

п 

Мероприятие 
Срок 

исполнения 
Ответственные 

 

1 2 3 4 

1.  Прием граждан в 

образовательном 

учреждении 

В соответствии с 

графиком  

Пискушова Н.В. 

2.  Публичный отчетпо вопросам 

финансово-хозяйственной 

деятельностив том числе с 

публикациями на сайте ОУ 

ежеквартально Пискушова Н.В. 

3.  Ежегодный отчет 

руководителя о 

поступлении и 

расходовании 

внебюджетных средств 

образовательного 

учреждения 

В конце учебного 

года 

Пискушова Н.В. 

4.  Освещение на официальном 

сайте школы информации 

по вопросам, связанным с 

освоением бюджетных и 

внебюджетных средств, 

поступающих в 

распоряжение ОУ. 

ежеквартально Пискушова Н.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


